Svenska
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2000



REGISTRERADE DOBERMANN 2000

Registerade Dobermann totalt

Svarta
Bruna
Bla

Isabell

Antal kullar totalt
Antal importerade hundar

Xiko v h Wantishof

Jean Dark Kenzo-Kastelli
Napoleon v Gebranten Walde
Flecha de la Garita

Origo Stamm’s Like A Lamborghini

32 hanar med

316 st

266 st
50 st
st

- st

42 st
24 st

4 kullar
2 kullar
2 kullar
2 kullar
2 kullar

1 kull



10036
10037
10038
10039
10040
10041
10042

10737

11153
11154
11155
11156
11157
11158
11159
11160
11161

12962
12963
13078

13079

Casper
Clementine
Cornelia
Carmencita
Cleopatra
Cajsa

Cissi

Delatino

Tiwonia
Tiny
Tiara
Tarrak
Tiffany
Texas
Tyronia
Tarzan
Tyrol

Vonedstram Vala
Vonedstram Vanooska
Vonedstram Vador

Kventin 1z Zoosfery

444444 T
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Brun

Brun

Brun
Brun

Lillklacks H Tangring A Rengart
Valsjo 5400

820 40 Jarvso

e: Int S FinUCh S(Drag)Ch
KBHV-95 Flecha de la Garita

S 21286/93H

u: SUCh Vamp di Stefuso

S 32308/95H

Kull f6dd: 1999-11-25

Dobia’co Jeanette Hamberg
Grindtorp

195 93 Marsta

e: It DkUCh SchHI Diablo di
Latiano S 37072/96H

u: Jean Dark Rumba-Rapsody
S 62987/92H

Kull f6dd: 1999-11-23

Dark Night Eagles B Stellberg
Ribeberga

153 95 Jarna

e: Korad Ursuss v Sabbatsveld
S 12270/97H

u: Tais de Covalta S 23434/99H
Kull fédd: 1999-11-26

S Waldie, England

e: Victor v Roveline

KCX 96205Y01

u: Gaindyke Tamarra At
Vonedstram KCSB 286CG
Kull fodd: 1999-04-15

Yakovlev E Rozenberg Ryssland
e: Sant Kreal Tiger RKF 29190
u: RyskCh Smart Wood Hill’s
Yutisia EST 370/95

Kull fodd: 1999-04-11



13186
13187
13188
13189
13190
13191
13192

13193
13194
13195
13196
13197
13198
13199

13419
13420
13421
13422
13423
13424
13425
13426

14043
14044
14045
14046
14047
14048

14676
14677
14678
14679
14680
14681
14682
14683
14684
14685

Soul Of A Sorcerer
Sounds As A Spitfire

Stairway To The Stars
Scandalous But Sweet

Seeks The Spotlight
Spirit In The Sky
Sunset In Sight

Anja
Ali
Astor
Aron
Aros
Alex
Ardo

Caecar
Carat
Cascad
Clipper
Courage
Crevad
Caprice
Carisma

Anders
Alf
Assar
Andrea
Ada
Amanda

Exellent Black Hugo
Elisir

Eick

Ero

Emir

Elsa Black Yellow
Esmir

Evita

Electra

Elina
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Brun
Brun
Brun

Origo Stamm’s Christina Persson
Gymnasistgatan 33 A

215 51 Malmo

e: Korad Origo Stamm’s Like A
Lamborghini S 30269/94H

u. Magic Mind’s Feyh-Fantasia

S 17600/99H

Kull f6dd: 2000-01-06

Black Marshall Pia Molander
Lararevagen 24 Box 1570

273 03 Tomelilla

e: IPOIIl SchHII Chris Darmen Cs
S 32583/97H

u: Tinghofs Wallis S 29311/97H
Kull fédd: 2000-01-0712962

Dobwind’s Johan Arborelius
Myrtenvagen 10

862 34 Kvissleby

e: NordUCh Korad Jean Dark
Kenzo-Kastelli S 43039/94H
u: Korad Dobfancier’s Qezy
S 22399/96H

Kull fédd: 2000-01-06

Barbara Karlsson

Stora Alvsjovagen 118

424 70 Olofstorp

e: Dreamwishes Dan-Delicato
S 47913/95

u: Black Treasure Decent
Decision S 20658/98

Kull fodd: 2000-01-03

Julietteville’s Folke Lotborn
Syrénvagen 8

311 33 Falkenberg

e: SchHI Napoleon v Gebrannten
Walde N 18441/97H

u: Julietteville’s Bella-Belona

S 48227/97H

Kull f6dd: 2000-01-11



14954
14955
14956
14957
14958
14959
14960
14961
14962
14963

16707

16708

17162
17163
17164
17165
17166
17167
17168
17169
17170

17661
17662
17663
17664
17665
17666

19769
19770
19771
19772
19773
19774
19775

Ajax
Argus
Amsel
Alecto
Aston
Atlas
Axa
Alizza
Astra
Azzie

Yanco van het

Wantishof

Yanta van het

Wantsihof

Genuine General
Germane WIth German
Generate Generosity
Gungrabber

Gin Of Gergia

Gained The Gift

Guilty Or Not

Gotto B Gangster
Guarding Generation

Diego
Duke
Danzig
Diana
Duchess
Daphne

Dondayan
Donna
Dixi

Dolly
Danja
Dezza
Dizzy
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Brun
Brun
Brun
Brun
Brun

Brun
Brun

Brun

Brun

Brun

Twin-Q’s T Tellasen o H Nilsson
Violgatan 25

65345 Karlstad

e: Int Tyk Holl Ch VDH-Ch IPOIII
Graaf Vito v Neerlands Stamm
NHSB 2033689

u: Korad Dobfancier’s Quinzi

S 22400/96H

Kull fédd: 2000-01-16

M Dekegel, Belgien

e: SchH lljadin v Franckenhorst
NHSB 2061086

u: Int Belg Fr LuxCh VDH-Ch

Britt v h Wantij NHSB 1851220

Kull fédd: 1999-08-01

Black Treasure T Gustavsson
Mellangatan 1

212 18 Malmo

e: Alexenburg’s Heaven Hill
S 45991/93H

u: Dobgun’s Attraction

S 56844/93H

Kull f6édd: 2000-02-28

King Of Crystal’s B Carlstrom
Perstorp Ekeby-Almby PI 760

705 95 Orebro

e: Crystal's Aristocat S 57006/97H
u: Julietteville’s Xmira S 20182/94
Kull f6édd: 2000-02-23

Tinghofs Tore o Beatrice Brogren

Rdgla

271 91 Ystad

e: Xiko v h Wantishof S 15197/99
u: Vini v h Wantishof S 25878/98H
Kull f6édd: 2000-02-11



19776
19777
19778
19779
19780
19781

20345
20346
20347
20348

20349

21038
21039
21040
21041
21042
21043

25485

Weekend-Warrior
Wild-Whizkid
Worldwide-Web
Well-Wisher
Wispering-Wind
World-Winner

i B B B i i

Betty-Boop
Black-Bird
Brave-Beauty
Brutal-Goliat

T

Shiela des los Suecos T

After Darcy
After Doreen
After Bryan
After Vito
After Dark
After Eight
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Doberroam Velvet Ferrari H

Brun
Brun

Brun
Brun

Amirace Titti Karlsson
Mellanképinge Pl 3

231 91 Trelleborg

e: Korad IPOIIlI SchHIII BHPIII
Dobfancier's Qvinz S 22397/96H
u: SUCh Korad Amirace
Notforsale-Noway S 40409/96H
Kull fédd: 2000-02-20

Maria Burén

Varby Allé 38

143 40 Varby

e: Sohgun Black Cesar-Clan’s
S 26675/96H

u: Katchani’s Cream Fizz

S 38162/96H

Kull f6dd: 2000-03-21

Curt Perzon, Spanien

e: Adonis deCovalta LOE 54413
u: Sissura’s Freja S 51533/90H
Kull f6dd: 1996-09-01

Oncemore Lena Laird
Langvretsvagen 9

197 92 Bro

e: Xiko v h Wantishof S 15197/99
u: Shiwa S 19035/97H

Kull fodd: 2000-02-29

A Warwick, England

e: AMCh Khaneve Judgement
Day KCSB 285CG

u: Valoucrest Sweet April
KCX 2751306X03

Kull f6dd: 1999-08-31



25486
25487
25488
25489
25490
25491

26569
26570
26571
26572

27841
27842
27843
27844
27845
27846

29355

29621
29622
29623
29624
29625
29626
29627
29628
29629

RN Miga

RN Max

RN Milla

RN Maik

RN Malte

RN Mirsza-Azrael-Khan

Jozh
Janine
Jessie
Juztine

Abraham-Darby
Alain-Blanchard
Adorable-Amie
Airborn Alessa
Added Touche
Antique Lace

Yulia van’s Sabbatsveld

Harley
Herman
Hardy
Hilde
Hilja
Hildur
Helga
Henny
Henna
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Brun

Brun

Brun
Brun

Dobermundes A o O Davidsson
Norra Sturupsvagen 423

230 41 Klagerup

e: S DKUCh TJH Korad Amirace
Nutbrown-Nose S 40408/94H

u: Urana v h Wantishof

S 42331/94H

Kull fédd: 2000-04-13

Gullsjons Lotta Ek

Hedenlunda Kohagsvagen 2

642 00 Flen

e: Int Ukr RyskCh VDH-Ch
Mauvieres Mufasa De Stang-Zu
LOF 56855

u: SUCh Tintomara v Sabbatsveld
S 13329/96H

Kull fédd: 2000-03-17

Silent Hill Erica Emilsson

Pl 3373

713 92 Nora

e: NordUCh Korad Jean Dark
Kenzo-Kastelli S 43039/94H
u: Korad Classic Dream’s
Bahamas S 57494/94H

Kull fédd: 2000-03-25

D v Roosbroeck, Belgien

e: Bel HollCh VDH-Ch Randy
v Sabbatsveld LOSH 0714309
u: Umbra v Sabbatsveld
LOSH 0780057

Kull fodd: 1999-02-15

Oneway’s Jeanette Saviund
Pl 59 Norrbyas

705 95 Orebro

e: Katchani’s Armik-Furbin
S 15288/95H

u: Oneway’s Celine Dion

S 14168/98H

Kull fodd: 2000-04-27



31909
31910
31911
31912
31913
31914
31915

31916
31917
31918
31919
31920
31921
31922
31923

32537
32538
32539
32540

33474
33475
33476
33476
33477
33478
33479

33481
33482
33483
33484
33485
33486
33487
33488
33489
33490

Obelix
Oeick
O’Neal
Orlicon
Ostara
Ozborn
Ozzy

Laorenzo Lais
Larry Limestone
Lex Livin

Linus Lobar
Logo Laidon
Loui Lo

Lord Leo

Lucas Lindflower

Ramon
Tell
Bozz
Isis

Hallon
Humla
Hedda
Hogan
Hammer
Helix
Homan

Ivan-Iskander
Ixon-Intercool
Igor-Imperator
Innocence-lsor
llex-1llusion
Irma-Irresiteble
Iris-Insight
Ina-Inspiration
Ironic-lrona
Intense-lora
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Brun

Brun

Brun

Zonsierraz V Nilsson A Bjornebye
Sandby 2431

810 64 Karlsholmsbruk

e: Korad Jean Dark Fidji-Fuirinus
S 43693/96H

u: Korad Adlercrest
Schwartzwache Via S 45550/96H
Kull f6dd: 2000-04-22

Kari"dahls K o H Dahlbom

Fyras 1403

830 70 Hammerdal

e: Korad Napoleon Ninjo vom
Heckendorf S 52285/97H

u: Korad Kari“dals Kiprina Kelder
S 36581/94H

Kull f6dd: 2000-04-21

Kjell-Ake Johansson
Anstahyttan 1023

783 93 Stora Skedvi

e: Briska's Pede S 50349/97H
u: Typhoon’s Bonneville

S 32937/95H

Kull f6dd: 2000-04-21

Mezzrow’'s B Kamleitner G
Bertilsson

Graveby

705 93 Orebro

e: Korad Mezzrow’'s Theo

S 13196/94H

u: Korad Mezzrow’s Dushka
S 22094/94H

Kull fodd: 2000-05-03

Folkare’s Monica Norberg
Veddarsbo 20

775 95 Krylbo

e: SUCh Korad Dobfancier’s
Qazc S 22393/96H

u: Folkare’s Gizma S 58819/96H
Kull fodd: 2000-04-27



35387
35388
35389

35390
35391
35392
35393
35394
35395

36512

37807

37982
37983
37984
37985
37986
37987

38302
38303
38304
38305
38306
38307
38308
38309
38310

Miranda
Minette
Minora

Lord-Lotus
Leading-Lobell
Lucky-Limelight
Living-Legend
Legandary-Lacer
Luna-L uranicka

Tirano de los Suecos

Akilles

Terminator
Tornado
Testarozza
Tyfonia
Tequila
Tenna

Amber de la Garita
Ablaze Lady Aze
Amenity Lady Atea
Acrid Sir Aaron
Acclaim Sir Arthur
Amazing Sir Archie
Auxiliary Sir Alex
Alacrity Sir Aleck
Auburn Sir Ambrose
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Brun

Brun

Brun
Brun

Benny Brandt

Bornvéagen 18

794 32 Orsa

e: Romanicas Yrrol S 42250/95H
u: Ynnizin’s Caprice S 40763/96H
Kull f6dd: 2000-04-20

Fresco’s Ingegerd Soderstrom
Flisavagen 25

723 53 Vasteras

e: Int OstrCh SchHI Nick Z Tomky
OHZBDP 10892

u: SUCh Korad Urania vant
Sabbatsveld S 12269/97H

Kull fédd: 2000-04-29

Curt Perzon, Spanien

e: Con Flequillos Cirro

S 18925/90H

u: Ubi de Covalta LOE 93667
Kull fodd: 1997-07-26

Carlos Cano Conejo, Spanien
e: Lord Falcon’s Anfried

LOE 1005299

u: Bessy de Portu-Eder

LOE 691189

Kull fédd: 1999-05-29

Terrorzone A Laird M Rosell
Hagervagen 10

556 26 J6nkoping

e: Akilles S 37807/2000

u: Korad Selena S 45127/96H
Kull fédd: 2000-03-13

Kings & Queen's E Bernhardsson
Lektorpsvagen 62 B

443 41 Grabo

e: Int S&FinUCh S(Drag)Ch
KBVH-95 Flecha de la Garita

S 21286/93H

u: Effriz Isabell S 30747/98H

Kull fédd: 2000-06-16



39055
39056
39057
39058
39059
39060

39462
39463
39464
39465
39466
39467
39468
39469
39470

39651
39652
39653
39654
39655
39656
39657

39876
39877
39878
39879
39880
39881
39882

41019

Eddie-Eagel
Enya-Energi
Ezzi-Eztanzia
Elliche-Electra
Enita-Ellyzee
Ezira-Exprezz

Asclepios
Aeaegon
Athena
Arcadia
Artemis
Aegis
Afrodite
Aglaia
Alecto

Falko
Figaro
Faust
Fedor
Felicia
Faby
Farina

Ariel
Alana
Abella
Adella
Apollo
Atlas
Bullen
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Ordinary Otto 1z Zoosfery H

Brun

Brun
Brun
Brun

Ciatto’s B Lundqvist L Hansson
Barne &saka Vastergarden 703
465 96 Nossebro

e: Korad Origo Stamm’s Like A
Lamborghini S 30269/94H

u: Ciatto’s Contezza-Chiwa

S 33209/95H

Kull f6dd: 2000-05-16

Karmelhof Johan Anl Cia Landin
Svedalavagen 122

238 41 Oxie

e: Kventin 1z Zoosfery

S 13079/2000

u: Karmel Ida v Alpha Nordic

N 02010/98H

Kull f6dd: 2000-05-30

Julietteville’s Folke Létborn
Syrénvagen 8

311 33 Falkenberg

e: SchHI Napoleon v Gebrannten
Walde N 18441/97H

u: Korad Julietteville’s Xdrilljé

S 20181/94H

Kull f6dd: 2000-06-14

Per-Sylve Akesson
Lagavagen 14

310 20 Knared

e: Dobermundes Zeus
S 42537/98

u: Pepita S 13091/96
Kull f6dd: 2000-05-17

E Rozenberg, Ryssland

e: Int FrCh IPOII Uligan v Hof Ter
Helle LOSH 0769206

u: RyskCh IPOI Smart Wood Hill's
Izadora RKF 0018513
Kull fodd: 1999-11-15



42017

42192

44027
44028
44029
44030
44031
44032
44033
44034

44705

44969

Malinda de Conte Drago T

Ulix Betelges

Nicole
Nora
Neptun
Nero
Nimbus
Nemo
Nikaros
Nicco

Yancy van’'t Liethohof

N"Billy Boy der
Landerland

IrTrxrxrxxT—H-H

Lucia Bizzotto, Italien

e: Bel HollICh VDH-Ch WW-96
Randy v Sabbatsveld

LOSH 714309

u: Arienne Della Lungara
LOIDS 174607

Kull fodd: 1999-09-27

S Maksimvic, Jugoslavien

e: Int,JugCh Baron Nike Renewal
JKSSP 75450

u: JugCh IPOI Vanja Sawages
JKSSP 74011

Kull fodd: 1999-04-18

Delanie’s Berit Borgh
Romossnes Gard

633 49 Eskilstuna

e: Giavanni’s Marco-Mecenat
S 11383/93H

u: NUCh Delanie’s Evita

S 52632/95H

Kull f6dd: 2000-07-03

Peter Beunekens, Belgien

e: Graaf Zeppelin v Neerlands
Stamm NHSB 2106328

u: Dictator’s Kwela de Noire
DK 13194/92

Kull fodd: 1999-03-29

Catherine Perez, Frankrike

e: Jurgen’s-Jager v Rauberstoltz
LOF 53332/07203

u: Jeika-Fay du Castel Toloane
LOF 53362/08631

Kull fodd: 1997-10-19



45524
45525
45526
45527
45528
45529
45530
45531
45532
45533
45534
45535

46228
46229
46230
46231
46232
46233
46234
46235

46887
46888
46889
46890
46891
46892
46893
46894
46895
46896

47689
51021

Salvador Dali
Santos de Cartier
Scottish Senso
Sergio Tacchini
Signoricci

Sir Smeds
Samsara
Shalimar
Something
Sonia Rykiel
Spellbound

Sun Moon Stars

Egon
Ecco
Equador
Eros
Elliot

E Man
Ebony
Era

Piraya

Pago

Piccola
Pantzar

Pii

Prizma

Pica Bell Pica
Prizzi

Proctor
Profzet

Gaindyke Lucas
Gaindyke Linnea
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Brun

Brun
Brun

Brun

Brun

Jean Dark Jeanett Lemmeke
Lummergangen 44

135 35 Tyreso

e: Vonedstram Vador

S 13078/2000

u: Korad jean Dark Knowing-Kho-
I-Noor S 43031/94H

Kull fédd: 2000-08-16

Tinghofs Tore o Beatrice Brogren
Roégla

271 91 Ystad

e: Xiko v h Wantishof S 15197/99
u: Urri v Stevinhage S 42425/96H
Kull f6dd: 2000-07-30

Radizja's V Bjorklund M Fallback
Skolvagen 30

150 21 MdInbo

e: S NUCh Korad TJH Radizja’s
Jeeno Caruso S 58278/94H

u: Radizja’s Myr-Ranne Bell

S 15456/96H

Kull f6dd: 2000-07-15

J Hull L Glass, England

e: Gaindyke Flash Gordon
KCY 3327502Y03

u: Vicky v Roveline at Gaindyke
KCX 0096206Y01

Kull f6dd: 1999-08-10



49084

49202
49203
49204
49205
49206
49207
49208

49369

49370
49371
49372
49373
49374
49375
49376
49377
49378
49379
49380

Hot-Honey

Argo
Atle
Atlas
Ale
Ane
Adonis
Embla

Petracitronela

Stone
Storm
Sack
Sixten
Singo
Spike
Sumo
Swinto
Saga
Senta
Salka
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Brun
Brun
Brun
Brun

Wennhof's C o G Hofvenblad
Segevagen 30 Pl 222

232 91 Arlov

e: Wennhof's Emilio-Estevez
S 34650/93H

u: Catacombe’s Athena

S 27923/96H

Kull f6dd: 2000-08-17

Alexandra Johansson Borg
Axelvold 3123

260 23 Kagerod

e: Wennhof's Grieve-Gremlins
S 36094/98

u: Wennhof’s Freja-Fantomia
S 15585/95

Kull fédd: 2000-07-27

Carlos Cano Conejo, Spanien
e: Lord Falcon’s Anfried

LOE 1005299

u: Nanka LOE 870972

Kull f6dd: 1999-10-25

Briska’s Ronnie Eng
Askvagen 4

184 43 Akersberga

e: Bronco v d Doberwache
FIN 15161/99

u: Korad Briska’s Milla

S 57727/95H

Kull f6dd: 2000-08-09



50081
50082
50083
50084
50085
50086
50087
50088

50089
50090

51628

53401

53867
53868
53869
53870
53871
53872
53873

55882
55883
55884

Sydney
Scarlet
Snobben
Sassy
Sigrid
Svea
Sune
Sigge
Sture
Sack

Smart Wood Hills Pretty

Mansty Just William

Ozzian
Orfeuz
Odin
Orkan
Ozzy
Odezza
Odina

Leo River
Elsie River
Lisen River

Irrr4d44xT 44
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Brun
Brun
Brun
Brun
Brun

Brun
Brun

Brun

Lisa Gustafsson

Kungsgatan 112 B

903 32 Umea

e: King-Mufasa S 48045/97H
u: Lady-Ragnhild S 53954/97
Kull f6dd: 2000-07-31

Y Yakovlev, Ryssland

e: Tysk Ch VDH-Ch IPOI Shogun
v Roveline LOSH 738105

u: Smart Wood Hills Yuksi

RKF 0023006

Kull fodd: 1999-12-14

J o D Nelson, England

e: Victor v Roveline

KCX 0096205Y01

u: Jadenburg Classic Cliche With
Mansty KCW 2994002W03

Kull fédd: 2000-01-09

Gullsjon’s L Ek J Johansson
Vibbleboda

748 95 Orbyhus

e: Int Belg HollCh VDH-Ch Randy
v Sabbatsveld LOSH 0714309

u: SUCh Veruska v Sabbatsveld
S 40486/98H

Kull fédd: 2000-10-02

Thunder Trace M Andersson
Lanstorp 3244

464 93 Mellerud

e: Atengaflu’s Black-Rosco
S 57967/91H

u: Atengaflu’s Blck-Nicki

S 27065/90H

Kull fédd: 2000-10-22



56510

57025

57215
57216
57217
57218
57219

58103
58104
58105
58106
58107
58108
58109

59065

Neron Devilgarden

Ramsey’s Viking Rex

Igor
Irmo
Imse
Imma
Irja

Bullbazor
Blaztoy
Bachuz
Balder
Belitza
Black-Beauty
Bobbie

Monapolda She Deuvil

-4 I IXI
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Brun

S Maluckov, Jugoslavien

e: Int JugCh Baron Nike Renewal
JKSSP 75450

u: JugCh Helga JKSSP 76475
Kull fodd: 1999-11-27

E Knudson, USA

e: Vallee Vue Moonlight Creeper
AKCSBWP 88878108

u: Vallee Vue Megan
AKCSBWP 82392908

Kull fédd: 2000-01-01

Atengaflu’s Ulf o Agneta Gullberg
Skivetorpsgatan 12

667 34 Forshaga

e: Korad Xiko v h Wantishof

S 15197/99H

u: Korad Atengaflu’s Black-Atene-
Atenga S 57786/96H

Kull fédd: 2000-10-28

M Johansson M Bjorck

Hornsgard Vastra Flygeln

593 93 Vastervik

e: IPOI N’billy Boy der Landerland
S 44969/2000

u: Grendalen’s Black-Beauty

S 40164/94H

Kull fédd: 2000-10-24

| 0 J Gowan, England

e: Victor v Roveline

KCX 0096205Y01

u: Krasivee Dama v Monapolda
KCZ 5890701204

Kull fédd: 2000-01-27



